ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY

PARATY - CIDADE HISTÓRICA - MONUMENTO NACIONAL

COMISSÃO DE FINANÇAS, FISCALIZAÇÃO FINANCEIRA, TOMADA DE

CONTAS E ORÇAMENTO

     MATÉRIA: PROJETO DE LEI Nº 051/25

                    RELATOR: RUAN CARLOS MINEIRO MARCELINO

  PARECER N.º 008/25

   Senhor Presidente,

A Comissão de Finanças, Fiscalização Financeira, Tomada de Contas e

Orçamento, recebeu para dar parecer o ao PROJETO DE LEI Nº 051/25, Dispõe sobre

a disponibilização, no site da Prefeitura Municipal de Paraty, dos cronogramas das

obras a serem realizadas e em andamentos.
 Após análise, decidimos pelo PARECER FAVORÁVEL ao Projeto.

   Sala das Sessões,

   29 de agosto de 2025

Vereador RUAN CARLOS MINEIRO MARCELINO

Relator

   A Comissão de Finanças, Fiscalização Financeira, Tomada de Contas

e Orçamento, aprova e recomenda o parecer do Relator.

   Sala das Sessões,

   29 de agosto de 2025.

                                    Vereador Ruan Carlos Souza Ribeiro

                                    Presidente

                                    Vereador Lucas Cordeiro

                                    Membro

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310030003700380034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310030003700380034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 310030003700380034003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Antonio Carlos Vasconcellos Gama em 01/09/2025 10:22

Checksum: EFD20F740F7853233FAF023A42AAAECD9EF2436C1B6A7987C86AFEAE3180827A